
BOSNA IIIEnCEGOVI.'\A
VI.n:CE ;\'/INISTAHA

DlnEKCl.lA ZA EKO.'\O,\ISKO I'LANIHAi\.JE \ ()OCIIA 11XEPLI,ErOB~IHA
CABJET MI1HI1CTAPA
1ll1PEKLI,I1JA 3A EKOJlOMCKO flJlAHHPAIhE

BOSNIA AND IIERZECOVINA
COU:-:CIL OF MINISTERS

J)ff{ECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING

Na temelju clanka 60. Zakona 0 upravi ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 32/02 i 102/09) , te
clanka 87. stavak (3) i clanka 90. Zakona ojavnim nabavama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:
39/14), direktor Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU

o nabavi usluge - pretplata na online starnpu putem izravnog sporazuma

Clanal< 1.

Na temelju ponude N.l.G.D."DNEVNE NEZA VISNE NOVINE" d.o.o. Banja Luka,
dostavljenc po zahtjevu za nabavu usluge - prctplata na online starnpu, za razdoblje od
godinu dana, putern izravnog sporazuma broj 04-16.5-68-21l5.od 23.02.2016. godine,
Direkcija za ckonomsko planiranje Vijeca ministara BiJ-I vrsi nabavu:

I. On line pretplata za NCZAV1SNC NOVINE;

Clanak 2.

Financijska sredsiva za nabavu usluge iz clanka love Odluke, u ukupnom iznosu do
250,OOKM, osigurat ce se sa pozicije Usluge javnog informiranja iz proracuna Direkcije za
ekonomsko planiranjc Bil-l za 2016. godinu.

Clanak 3.

Ova odluka stupa na snagu danorn donosenja, a primjenj ivat cc se od 01.03.2016. godine.

Obrazlozcnjc

Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara BiH je nakon istrazivanja trzista, uputila
zahtjev za dostavu ponude na adresu:

N.I.G.D."DNEVNE NEZA VISNE NOVINE" J.o.o. Banja Luka;

i donijela Odluku 0 nabavi usluga - on line pretplata za Nezavisne novine, najcitanije
elektronicke novine u Republic: Srpskoj identicne tiskanom izdanju koje se distribuiraju u
PDF Iormatu sa rnogucnoscu citanja vise korisnika istovremeno, a prema predracunu
N.I.G.D. "DNEVNE NEZAVISNE NOVINE., d.o.o. Banja Luka 10/16/FB od 23.02.2016.
godine. <t:»: .•.

8roj; rJ't)6 (":-Ie/rl/I£ .
Sarajevo, J~. JL. l J le,.

"

v.d. DIREKTORA

. .
. .... Zoran ZelJkp
... "~.'.

"" "-.:;.~'': : <'. ". :' " ~'7 '/
" •.~.~ • #.. .<.' .:,':"l;-. . .

:- j ti(jf): ;\-r"r.z.~)r./"rit{; o..
!ct >.' .... } /- ··t ... ,1·,· : :"; ..$_'; 11.!/J\"/:fI:. \.'·H';~ dep_g~}_i()";J


